29 Cui Deus (ut sibi causa viae, sibi causa doloris
 30 cognita) complexu rettulit ista dato.
 31 "Ardua res, soror, est quem poscis : at irrita ne sit,
 32 pendet ab obsequio spes tibi certa meo."
 33 Dixit, et Haganas super ilicet adstitit umbras,
 34 quas amat Aoniis non minus ille jugis.
 35 Vlitiadenque meum celer occupat, occupat omnem ;
 36 ac solito raptum numine pectus agit.
 37 Ille Deo plenus succos adhibere salubres,
 38 truncaque Pieria membra fovere manu.
 39 Nil Jovis effectum telis. Epidaurius heros
 40 Hippolyto, Grati, quod fuit, ille tibi est.

DE JOHANNE SCHILDIO,
 AD MORTEM SENECAE A TACITO DESCRIPTAM NOTAS POLITICAS EDENTE.

P_10 v.1 Damnatum Senecam scelerati lege Neronis,
 2 filaque sic sancti non temeranda senis,
 3 descripsit Tacitus, sed enim brevitare Lacaena,
 4 tritus ab attenta qui velit esse manu ;
 5 nec nisi continuo rerum pollentibus usu
 6 pervius, ac doctos multa docere bonus.
 7 Haud tulit abrupta natas brevitare tenebras
 8 Schildius, et liquidas perspicuasque facit.
 9 Ne vero tibi crede nefas impune peractum,
 10 Caesar. Aget cineres sera Megaera tuos.
 11 Jam facit invidiam diro Germania busto.
 12 Jam pia sacrilegum devovet ora caput.
 13 Huic Natura parens, huic fas pietasque Deusque,
 14 credidit huic causam Martia Roma suam.
 15 Eumenis anguineo sontem premit, ecce, flagello.
 16 Ecce, tuus Stygia nocte magister adest.
 17 Nam qui dat Senecam memoranti praemia lucis,
 18 non minus, ac Senecae si daret, ille facit.

AD SEQUANAM, DE MARIA GORNAEA.

P_11 v.1 Sequana, vitiferis quem dia Lutetia campis
 2 exceptum gremio luxuriante fovet,
 3 multa quidem spectanda tua miramur in urbe,
 4 et cur te venerer plurima causa mihi est.
 5 Seu tua quod cupidum sapientia pellicit orbem,
 6 inque peregrinos tam studiosus amor.
 7 Seu te postposita quia legit Hyantide lympha
 8 Cynthius, et potior Phocide ripa tibi.
 9 Certatim Aonides tibi se tribuere colendas :
 10 numina sunt nullo fertiliora loco.
 11 Cunctarum tamen instar habet Gornaea, quod olim
 12 Pallas Erechtheis moenibus, illa tibi.
 13 Utraque perpetua se virginitate tuetur,
 14 et fovet haec Clarias, et fovet illa Deas.
 15 At tua nobilior me, Sequana, iudice palma est.
 16 Ore loqui Phoebum nunc tibi crede meo.
 17 Cedite Pierides ; tuque, o Jovis edita partu,
 18 quamlibet armatas trade subacta manus.
 19 Non eritis pia cura mihi, velut ante fuistis.

20 Numinis afflatu nobilioris agor.
 21 Nam vobis cur thura, Deae, votiva ferantur,
 22 si, quod adoremus, vel dare terra potest ?